

راهنمای واحد درسی اصول ارائه مقاله به زبان انگلیسی تخصصی ارشد فناوری تصویر
برداری پزشکی نیمسال اول 1403-1404

مدرس / مدرسین: دکتر ناهیده قره آغاجی - دکتر سیمین ستارپور

پیش نیاز یا واحد همزمان: -

تعداد واحد: 1 واحد از درس مشترک 2 واحدی نوع واحد: ... نظری مقطع: کارشناسی ارشد

تعداد جلسات: 17

تاریخ شروع و پایان جلسات: 1403/06/26 تا 1403/10/19

زمان برگزاری جلسات در هفته: روزهای یکشنبه 14-16

مکان برگزاری جلسات حضوری: کلاس درس دانشکده پیراپزشکی

هدف کلی و معرفی واحد درسی:

با توجه به اهمیت دانش زبان انگلیسی بخصوص برای دانشجویان مقاطع تحصیلات تکمیلی که باید توانایی مطالعه مقالات انگلیسی و نگارش یافته های خود به انگلیسی را کسب کنند، این درس 2 واحدی پس از گذراندن درس زبان تخصصی به دانشجویان ارائه می شود که به صورت مشترک توسط دو گروه از اساتید (اساتید متخصص زبان انگلیسی و اساتید متخصص رشته) تدریس خواهد شد. هدف کلی و اصلی این درس آشنایی با اصول مقاله نویسی به انگلیسی و ارائه آن به زبان انگلیسی می باشد.

اهداف اختصاصی واحد درسی

انتظار می رود فراگیران بعد از گذراندن این دوره بتوانند :

- 1- قسمت های مختلف مقالات علمی به زبان انگلیسی را بیان نمایند.
- 2- ویژگی های یک عنوان مناسب برای مقاله انگلیسی را توضیح دهند.
- 3- انواع چکیده مقاله و نکات مربوط به نوشتن چکیده را بیان نمایند.
- 4- نکات مربوط به نوشتن هر یک از قسمت های مختلف مقاله شامل مقدمه، مواد و روش کار، نتایج، بحث نتایج و نتیجه گیری کلی را توضیح دهند.
- 5- نحوه استفاده صحیح از شکل ها، نمودار ها و جداول را بیان نمایند.
- 6- روش های رفرنس نویسی و نحوه استناد به منابع را توضیح دهند.
- 7- با نحوه استفاده از ساختارهای مختلف زبان انگلیسی در بخش های مختلف مقاله آشنا باشد و در مقالات خود با 70٪ درستی بکار گیرد.

شیوه ارائه آموزش

سخنرانی، پاورپوینت، وایت برد، بارش افکار، کارگروهی، مباحثه

با توجه به ماهیت درس ، کلاس ها بصورت دانشجو-محور و کاملاً تعاملی با استفاده از روش های تدریس ترکیبی و متنوعی همچون بحث در گروه کوچک، بحث کلاسی، پرسش و پاسخ، حل مساله، سخنرانی، به همراه تکنیک های متنوع همچون بارش افکار، خلاصه نویسی و غیره برگزار می شوند.

ابزار و وسایل آموزشی: تخته وایت برد، ویدیو پروژکتور، نرم افزار پاور پوینت

شیوه ارزیابی دانشجو

مشارکت در بحث های کلاسی 1 نمره

انجام تکالیف 1 نمره

انجام کار گروهی 1 نمره

آزمون میان ترم 3 نمره

آزمون پایان ترم 14 نمره

آزمون به صورت تستی و تشریحی می باشد.

حداقل نمره قبولی برای این درس : بر اساس کوریکولوم

تعداد ساعات مجاز غیبت برای این واحد درسی : 4/17

منابع آموزشی

Weissberg Robert, Backer Suzanne. "Writing up Research, Experimental Research Report Writing for Students of English". Prentice Hall Regents. Last edition

منابع آموزشی برای مطالعه بیشتر

Wallwork Adrian, "English for writing research papers". Springer. Last edition

فرصت های یادگیری

ژورنال کلاب های علمی گروه آموزشی که به طور معمول در طول ترم برگزار می شود.

شرکت در کارگاه های مقاله نویسی به زبان انگلیسی ویژه دانشجویان مقاطع تحصیلات تکمیلی

اطلاعات تماس

مدرس / مدرسین دوره (تلفن ، ایمیل و ...):

دکتر ناهیده قره آغاجی، تلفن: 041-33368733

آقای دکتر آصف خلیلی، دانشیار آموزش زبان انگلیسی
دانشکده پیراپزشکی، گروه علوم پایه، طبقه دوم 04133361900
کارشناس آموزشی (تلفن ، ایمیل و): خانم رمضان زاده

شماره تماس: 33368733

